[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

20  сессия   1 созыва
               РЕШЕНИЕ№174

от  «30»  ноября  2015г.
   с.Березовка
О внесении изменений в решение 8 сессии                  1 созыва Березовского сельского совета от 25.12.2014 № 43 «О бюджете Березовского сельского поселения на 2015 год» (В редакции решения 13 сессии 1 созыва Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 17.04.2015 года №95)
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение Березовский сельский совет

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение 8 сессии 1 созыва от 25.12.2014 №43 «О бюджете  Березовского сельского поселения  на 2015 год»(в редакции решения 13 сессии 1 созыва Березовского сельского совета Раздольненского   района Республики Крым от 17.04.2015 года №95):

1.1. В подпункте 2 пункта 1 число «3338643,95» заменить на число                            «3 458 643,95».
1.2. В подпункте 4 пункта 1 число «32141» заменить на число «152141» .
2. Приложения 4,5,6 к решению 8 сессии 1 созыва от 25.12.2014 №43 «О бюджете  Березовского сельского поселения  на 2015 год»(в редакции решения 13 сессии 1 созыва Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 17.04.2015 года №95) изложить в новой редакции.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                   на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям и социально-экономическому развитию.
 4.  Настоящее решение вступает в силу  со дня обнародования.

 5. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале   Правительства Республики Крым на странице Раздольненского муниципального района ( razdolnoe.rk.gov.ru) в разделе- Муниципальные образования района, подраздел Березовского сельское поселение, а также на информационном стенде Березовского сельского совета, расположенного по  адресу: с. Березовка,ул.Гагарина,52.

Председатель Березовского
сельского совета                                                                             А.Б.Назар
_1210329027.doc
[image: image1.png]